«УТВЕРЖДАЮ»

                Директору МБОУ СОШ           «УТВЕРЖДАЮ»                                          Директору МБОУ СОШ

директор школы

                  с.Сенцово             директор школы                                                                 с.Сенцово

______________ С.В.Гребенькова       от ___________________                 ___________ С.В.Гребенькова          от ______________________

                                                             _________________________
                                                                  ________________________
                                                                            (Ф.И.О. родителей)                                                                                                                               (Ф.И.О. родителей)

                                                             Дом. Адрес, телефон _______                                                                          Дом. Адрес, телефон _______
                                                             _________________________                                                                           _________________________
                                                             _________________________                                                                           _________________________
                                                             _________________________                                                                           _________________________
                                       ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с   «
»
г.
бесплатное   двухразовое   питание   моему   сыну   (моей   дочери)
(фамилия, имя )
ученику (ученице)
«
» класса, так как наша семья является
социально незащищенной.

(указать семейное и материальное положение и приложить копию

документов, подтверждающие их)
«______» _________________  _________ года

__________________________________________________

               а                  подпись                         расшифровка подписи
Прошу предоставить с   «
»
г.
бесплатное   двухразовое   питание   моему   сыну   (моей   дочери)
(фамилия, имя )
ученику (ученице)
«
» класса, так как наша семья является
социально незащищенной.

(указать семейное и материальное положение и приложить копию

документов, подтверждающие их)
«______» _________________  _________ года

____________________________________________________

                                     подпись                         расшифровка подписи